Nº 57

(ancien numéro 63).

Manuscrit sur papier du XVe siècle. — 302 feuillets. — H.: 214 mm.; L.: 138 mm.

Sur le feuillet de garde: Societatis Iesu Luxemburgi (XVII^e siècle).

I. Fol. 1: *Liber de profectu religiosorum et forma novitiorum* (titre écrit par une main du XVII^e siècle fin). Si vis in spiritu proficere et homo esse, propter quod ut homo fieres ad scolam virtutum, id est ad religionem venisti, ne fias eis similis Fol. 7 Verso: *Incipiunt distinctiones primi libri qui intitulatur de reformatione mentis.* (Index des chapitres). Fol. 8: *Prologus in librum primum profectuum religiosorum* Fol. 36: *Hic incipit tabula secundi libri profectus religiosorum.* Profectus religiosi septem processibus distinguitur Fol. 37: *Secundus liber profectuum religiosorum.* Profectus religiosi septem processibus distinguitur Fol. 78: *Incipit prologus septimus. De profectu vite contemplative* Fol. 103 Verso: *Explicit, Deo gratias;* iste liber vocatur *profectus religiosorum et formula noviciorum.*

Fol. 104—108, en blanc.

II. Fol. 109: *Incipit prologus in summa magistri Halani de virtutibus.* Vedit Iacob scalam a terra usque ad celum attingentem Fol. 139: *Huius pigmentarii pulvis universus est multiplex virtus a qua ungentum orationis conficere debemus.* Explicit Alanus de virtutibus.

III. Fol. 139 Verso: Traité intitulé *Viridarium consolationis.* Il commence: Quoniam, ut ait apostolus Petrus: Spiritu sancto affati locuti sunt Unde magno desiderio laboravi istud opusculum compilare Vocatur autem istud opusculum *Viridarium consolationis* quia, sicut in viridario flores et fructus inveniuntur diversimodi, ita in hoc opusculo plura reperiuntur et diversa que devoti legentis animum miro modo demulcent; ut autem compilata clarius elucescant, in quinque partibus et octoginta tractatibus distinguuntur.

IV. Fol. 167 Verso: *Sermo in die cinerum.* Agite penitentiam quia cito ad vos veniam

V. Fol. 169: *Incipit liber beati Bernhardi abbatis de conscientia.* Domus hec in qua habitamus, ex omni parte sua....